spełnienia warunków określonych w Specyfikacji (wymagana dokumentacja), 

2. Merytorycznym, tj. wyboru najkorzystniejszej oferty 

-  przy czym  kwota minimalna czynszu wynosi: 

netto 45,00 za 1 m² (słownie: czterdzieści pięć) powierzchni lokalu, to jest łącznie netto 

6.750,00 zł miesięcznie (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt). 

Do kwoty czynszu zostanie doliczony podatek VAT w wymiarze 23%. 

IX.   Składanie i tryb otwarcia ofert 

1. Oferta musi być umieszczona w zamkniętej kopercie, która będzie: 

6) zaadresowana na Wydzierżawiającego: 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp.